
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 13 november 2018, nummer BenW\638; 
 
Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en het Burgerlijk Wetboek;  

 
 
Besluit: 
 

1. in te stemmen met de aankoop van het perceel Markt 8 en 8a in Grathem; 
2. hiervoor een bedrag van € 440.000,- te voteren; 

3. het college binnen zijn bevoegdheden de invulling van het perceel nader te laten 

uitwerken.   
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 11 december 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


